ОБРАЗЕЦ
	АНПОО СРШБ (колледж)
С.И. Белецкой
__________________________________
                        (ФИО полностью)

Год выпуска: ______________________
Телефон:__________________________
Адрес электронной почты:___________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне архивную справку, подтверждающую подлинность выдачи диплома, в связи с: ___________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

1. ____________________________________________________________________________
	(Фамилия, имя, отчество, в т.ч. девичья)
2. ____________________________________________________________________________
	(число, месяц, год рождения)

3. Данные о дипломе: __________________________________________________________					(серия, номер, рег.номер, дата выдачи)

Справку по готовности:
· заберу лично,
· прошу выдать доверенному лицу (указать ФИО),
· выслать по адресу заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении
Адрес с индексом:________________________________________________
______________________________________________________________

«___»______________ 20_____г.                               ________(______________)
					                                       Расшифровка подписи

За неисполнение, либо ненадлежащее исполнение обязательств по оказанию почтовых услуг Почтой России   АНПОО СРШБ (колледж) ответственности не несет. С условиями ознакомлен.

«___»______________ 20_____г.                               ________(______________)
					                                       Расшифровка подписи